Σκέπτεο δ' ἡ ἀνιόντος, ἡ αὐτίκα δυομένοιο Εἰ ποὺ οἱ νεφέων τὰ παρήλια κικλήσκονται. Ἡ νότου, ἢ βορῆος ἐρεῦσθεται ἡ ἐκάτερθεν, Μῆ δ' οὕτω σκοπιῆν τιῦτην ἀμυγήνα φυλάσσειν· Οὐ γὰρ δὲ ἀμφοτέρωθεν ὁμοῦ περιμέσσοι ἐχῶσιν Ἡ ἥλιον κείναι νεφέλαι σχεδὸν Ὀκεανοῖο,

Γίνονται ἀβολή διόθεν χειμῶνος ἴστος.
 Εἰ γὰρ μὲν ἐκ βορέου μὲν ὀνείφοισσοιο,
 Ἐκ βορέου πνοῆς καὶ φέροι νοτιή δὲ νότιο.
 Ἡ καὶ πον βαθιάμηνες ἐπιτροχῶσ' ὄντοιο,
 Ἐσπερίους καὶ μάλλον ἐπιπρεπῆς ἤματι τούτοις.
 Ἐσπερόθεν γὰρ ὁμῶς σημαίνεται ἐμμενῆς αἰεῖ.

De antheiis, sive pareliis, Aristoteles, Plinius, et alii.

Col. 720, lin. 33 : Καὶ πάλιν ἤρτικα βάρδοις. Aristoteles *Meteor.* lib. III, parelia scribit, et virgas eadem ex causa fieri, sed nubis habitu diverso, siquidem cum illa caliginosa, et æqualis, ac præterea aquosa densaque fuerit, tum visum tanquam a levi speculo ad solem reflexum candorem concipere. Solem enim et colore et figura referre parelium, ac nubis quidem æqualitatem coloris esse causam, reflexionem autem visus ad nubem tanquam speculum figuræ, cum illa ut nondum sit aqua, ita confestim sit in ea mutanda, ideoque pluviani portendere parelium magis ad austrum quam ad boream situm, quod illius aer facilius quam huius in aquam transeat. Denique oriente et occidente sole cerni, non alte sed oblique sita, ut et virgas, quæ propter nubium inæqualitatem sic vocantur.

Ibid., lin. 38. Ἡ δὲ σελήνη ἐπειδὴν ἐν τῇ τρίτῃ. Basiliius, hom. 6, Λεπτὴ μὲν γὰρ οὖσα περὶ τρίτην ἡμέραν καὶ καθαρά, σταθερὰν εὐδίαν καταπαγγέλλεται· παχεῖα δὲ ταῖς κεραταῖς, καὶ ὑπέρυθρος φαινόμενη, ἢ καὶ ὕδωρ λάβρον ἀπὸ νεφῶν, ἢ νότου βιαίαν κίνησιν ἀπειλεῖ. Ex quibus corrigo textum Eustathii, ὕδωρ λάβρον, ἢ νότον βιαίον. Aratus luculenter hæc omnia :

Λεπτὴ μὲν καθαρὴ τε περὶ τρίτον ἡμῶν εὐοῦσα,
 Εὐδίας κ' εἶη, λεπτὴ δὲ καὶ οὐ μάλ' ἐρευθῆς
 Πνευματῆ. Παχὴ δὲ καὶ ἀμβλείησι κεραταῖς
 Τέτρατον ἐκ τριατάτοιο φῶς ἀμνητῶν ἔχουσα
 Ἡ νότῳ ἀμβλύνεται, ἢ ὕδατος ἐγγύς ἐόντος.

Varro : Si quartæ die luna erit directa, magnam tempestatem in mari præsigiet, nisi si coronam circa se habebit, et eam sinceram : quoniam illo modo non ante planam lunam hiematurum ostendit, si plenilunio per dimidium pura erit, dies serenos significabit : si rutila, ventos : nigrescens, imbres. Si caligo orbis nubem incluserit, ventos qua se ruperit : si gemini orbis junxerint, majorem tempestatem, et magis si tres erunt, aut nigri, aut interrupti, atque distracti. Nascens luna si cornu superiore obaturo surget, pluvias decrescens dabit, si inferiore, ante plenilunium, si in media nigritia illa fuerit, imbrem in plenilunio. Si plena circa se habebit orbem, ex qua parte his maxime splendet, ex ea ventum ostendet ; si in ortu cornua crassiora fuerint, horridam tempestatem. Si ante quartam non apparuit, vento Favonio flante, hiemalis toto mense erit. Si decima sexta vehementius flammea apparuerit, asperas tempestates præsigiet. His similia habet Plinius libro dicto, et auctor *Geponicorum*, lib. 1 ; Ruellius collect. *De nativitate stirpium*, lib. II, cap. *De præsigiis solis et lune* ; et Theophrastus.